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OFRECIMIENTO DE ALIMENTOS

ALIMENTOS

ALIMENTOS

ALIMENTOS

ALIMENTOS

ALIMENTOS

DIVORCIO

DIVORCIO

ALIMENTOS

ALIMENTOS

EJECUTIVO DE ALIMENTOS
EJECUTIVO DE ALIMENTOS
SUCESION

EJECUTIVO DE ALIMENTOS
ALIMENTOS

ESTADO # 002

Cartagena, 18 de ENERO de 2021

DEMANDADO

LINDA BELLO GUZMAN Y ALEJANDRO
ARRAZOLA PUELLO

CINDY CONTRERAS TORREGROSA
FELIPE ROSARIO PINEDO

BLANCA MARIA GONZALEZ MANJARRES
LINDA AVILA FAJARDO

INGRID PATRICIA RIOS GALVIS
YENEDITH NAVARRO HERRERA
GREGORI VANEGAS BELTRAN

LUIS MIGUEL RUIZ CERVANTES
MARIA ESTELA OROZCO DE LA HOZ
JOHANA TORRES MEDRANO
JONATHAN FORESTIERI CARABALLO
DAMARIS MIRANDA MURNOZ.
CARMEN MONTES LAGARES

MARTHA LUZ HERNANDEZ POLO
DALLANA CARRILLO MOSQUERA

ACTUACION

FIDIAS ANTONIO MANYOMA LEDEZMA.
OSIRIS TERRAZA

JESUS ANTONIO VILLARREAL MOGOLLON
DEIMER GONZALEZ PARRA

DOMINGO ROCHA PAJARO

JESUALDO RAFAEL RODRIGUEZ SILVA
CARLOS GRIMALDO LANDAETA

MARIA QUINTANA GOMEZ

FRANCISCO JOSE VASQUEZ OROZCO
ALEXANDER BONILLA CAUSIL

DELINA CHAMORRO DE FORESTIERI
ARNULFO BOLANO CASTRO

ARMANDO POMBO OROZCO

MARIA MORENO MIRANDA

ARGNIS PALENCIA MONTES

LUIS PEREZ ELLES

FECHA AUTO
ADMITE DEMANDA

INADMITE DEMANDA
ADMITE DEMANDA

OFICIO PAG CONSIG CTA
ADMITE DEMANDA
ADMITE DEMANDA
TRASLADO MED EMBARGO
TRASLADO EXCEP MERITO
INADMITE DEMANDA
INADMITE DEMANDA
INADMITE DEMANDA
INADMITE DEMANDA
INCORPORAR RTA Y OTROS
INADMITE DEMANDA
ENVIA JDO MPLES CUANTIA
NIEGA EMPLAZAM DDO
ORDENA APERTURA CTA

15/01/2021

15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021
15/01/2021

PARA NOTIFICAR A LAS PARTES SE FIJA EL PRESENTE ESTADO ELECTRONICO EN EL PORTAL WEB INSTITUCIONAL: https://www.ramajudicial.gov.co/web/juzgado-002-de-familia-de- cartagena/40 POR EL
TERMINO LEGAL, HOY DIECIOCHO (18) DE ENERO DE 2021 HORA 8:00 A.M.

ALMA ROMERO CARDONA
SECRETARIA

SE DESFIJA: HOY DIECIOCHO (18) DEENERO DE 2021 A LAS 5:00 P.M


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542723/59149987/2.+AUTO+ADMITE+DIVORCIO+MUTUO+ACUERDO+RAD.+2020-0358.pdf/9b3b35a0-fc03-434d-a8db-acf596fed79f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542723/59149987/002020+-00365++INADMISION.-+PENTENSIONES%2C TITULO+COMPLEJO++Y++CAPITAL.pdf/d8266807-5ca3-4e20-8c03-ce2ed1c6d763
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542723/59149987/ADMITE+OFRECIMIENTO+00342-2020.pdf/d3f0a6f2-41fd-458f-aa81-f8990c8d4dda
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542723/59149987/AUTO+00557-2019+CUENTA+DE+AHORROS.pdf/2a02fbe4-8daf-4348-9b21-0ba2ffc2a4e4
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542723/59149987/AUTO+CON+MEDIDAS+CAUTELARES+TRASLADO+DE+ACTIVO+A+PENSIONADO+RAD.++056-2016.pdf/861cf192-ec8d-40ad-a982-4e697c6c52bb
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542723/59149987/AUTO+DECRETANDO+EXCEPCION+DE+MERITO+RAD.+149-2019.pdf/56cd7bf0-5df3-4434-9905-add74c4dd124
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542723/59149987/AUTO+INADMITE+CESACI%C3%93N+DE+EFECTOS+CIVILES+RAD.+2021-0001.pdf/fdefab08-7c0b-45a0-8c20-089b904054dd
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542723/59149987/AUTO+INADMITE+DIVORCIO+RAD.+2020-0363.pdf/2193e3c5-0be4-4cc8-a11c-bfaf024675d2
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542723/59149987/AUTO+INADMITE-333-2020-ALIMENTOS+MENOR.pdf/21761260-dfbd-4cd6-acc4-34ecdfac1110
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542723/59149987/AUTO+INADMITE-00347-2020-ALIMENTOS+MENOR.pdf/c2b6254f-ab57-4c2e-93cc-318120968e44
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542723/59149987/RAD+2020-0254-SE+INCORPORA+CONTESTACION.pdf/4d9f49ec-9035-45df-a72f-f0e5959c13f3
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542723/59149987/RAD.-+359-2020+EJECUTIVO+PROYECTO+INADMITE.pdf/b1769bed-bce3-48c4-968a-1ab5b446220f
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542723/59149987/RECHAZO+DE+DEMANDA+DE+SUCESION+POR+CUANTIA+00341-2020.pdf/93a492bd-fe45-4f60-8ce2-76cb96341137
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542723/59149987/SE+TIENE++POR++NOTIFICADO++RAD+140-2019+%281%29.pdf/c136eca7-2eb8-4b7c-9b85-d26c47979d55
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36542723/59149987/SOLICITUD+DE+APERTURA+CUENTA+DE+AHORRO+133-2020.pdf/5d90aad8-da9d-436a-b25f-c16b29d9dcd2

